江津规资发〔2023〕74号

重庆市江津区规划和自然资源局

关于印发重庆市江津区地质灾害防治
“十四五”规划的通知
各镇人民政府、街道办事处，区级有关部门，有关单位：
为全面贯彻党的二十大和二十届一中二中全会精神，深入落实习近平总书记关于防灾减灾救灾系列重要指示批示精神，坚持以人民为中心的发展思想，坚持人民至上、生命至上，建立高效科学的地质灾害防治体系，有效降低地质灾害风险，保障人民群众生命财产安全。经区政府同意，现将《重庆市江津区地质灾害防治“十四五”规划》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件：重庆市江津区规划和自然资源局关于印发重庆市江津区地质灾害防治“十四五”规划的通知
重庆市江津区规划和自然资源局

2023年4月5日

重庆市江津区规划和自然资源局办公室        2023年4月5日印发

57
2
— 1 —